
询比公告

询比编号：JCZXZH2024101501 

询比名称： 中色东方集采中心密封件采购项目（二级）（二次）

报价截止时间：2024年 10月 19日 14时 34分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张鹤

联系方式：0952-2099312

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZH2024101501

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
骨架油

封

25×40

×7 氟

橡胶

电弧炉

使用
30 个

金航钛

业熔铸

车间

2 O型圈
φ190×

5.3

3T动密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

3 O型圈
φ250×

5.3

3T动密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

4 O型圈
φ218×

5.3

3T动密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

5 导向环
160×

165×15

1107096

2

3T动密

封用
1 个

金航钛

业熔铸

车间

6 刮环
160/180

/ 9

1107096

4

3T动密

封用
1 个

金航钛

业熔铸

车间

7 密封

160×

176×

9.5

1113979

3

3T动密

封用
1 个

金航钛

业熔铸

车间

8 O型圈
φ140×

5

3T动密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间



9 O型圈
φ365×

5.3

8T动密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

10 O型圈

φ325×

5.3（内

径）

8T动密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

11 O型圈
φ300×

5.3

8T动密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

12 刮环
φ270×

300×10

配件

号：

8009330

4

8T动密

封用
1 个

金航钛

业熔铸

车间

13 密封

φ270×

286×

9.5

配件

号：

1104355

3

8T动密

封用
1 个

金航钛

业熔铸

车间

14 导向环
270×

275×25

配件

号：

1105858

9

8T动密

封用
1 个

金航钛

业熔铸

车间

15
X型密

封圈

196.22*

700

3T炉密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

16 O型圈 224*5.3
3T炉密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

17 O型圈 150*3
3T炉密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

18 O型圈
129.54*

5.3

8T炉密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

19 O型圈 265*5.3
8T炉密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

20 O型圈
253.59*

3.53

8T炉密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

21 O型圈 237*6
8T炉密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间



22
X型密

封圈

240.67*

7

8T炉密

封用
10 个

金航钛

业熔铸

车间

23

O型圈

||耐油

氟橡胶

内：φ

1445*16

均匀化

炉使用
5 个

金航钛

业锻造

车间

24

骨架油

封（B

型）

35*55*8 10 个

钽铌火

法冶金

分厂熔

炼铌

25

骨架油

封（B

型）

45*65*8 10 个

钽铌火

法冶金

分厂熔

炼铌

26
支架密

封圈
KF25

支架+氟

胶圈

+304不

锈钢外

圈

60 个

钽铌火

法冶金

分厂熔

炼铌

27 O型圈 16*3MM 内径 50 个

钽铌火

法冶金

分厂熔

炼铌

28
Y型密

封圈

UN32*40

*6
10 个

钽业维

修分厂

29 防尘圈
UN32*40

*6
10 个

钽业维

修分厂

30
氟橡胶

O型圈

30(外

径）*2
10 个

钽业维

修分厂

31 气缸
CQ2AB10

0-30
2 个

钽铌制

品分厂

32
O型圈

|||||

外径

14*2.6
100 个

钽铌制

品分厂

33
旋振筛

密封圈

直径

1000mm|

|V型硅

胶圈|内

侧厚 2

高 15外

侧厚 8

高 32槽

宽 2mm

10 条

特材物

资库/一

车间



34
骨架密

封

90*70*1

2mm
立式炉 10 个

铍铜分

厂热处

理班组

 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 15日 14时 34分至

2024年 10月 19日 14时 34分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平

台下载电子采购文件。

其他内容：

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

资质要求：*危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求；*负责运输的供应

商必须具备相关的道路运输许可证。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-10-15 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-10-16T08:23:49+0800
	北京
	中色东方集采中心密封件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心密封件采购项目（二级）（二次）询价公告


		8a8000c8713abcfe01715351dbcf1aa9
	2024-10-16T08:23:49+0800
	北京
	中色东方集采中心密封件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心密封件采购项目（二级）（二次）询价公告




